
Contacto

Correo Electrónico contratacion@itainnova.es

Dirección Postal

María de Luna, 7
(50018) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003511)-CM4-2018-Suministros
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2018 a
las 13:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Tecnológico de Aragón (ITA)
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q5095008H
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lqgQ58afIoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Relación de contratos menores de suministros adjudicados por el Instituto
Tecnológico de Aragón en julio, agosto y septiembre 2018

Valor estimado del contrato 60.525,76 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.236,18 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.525,76 EUR.

Clasificación CPV
44510000 - Herramientas.

Plazo de Ejecución
Del 01/07/2018 durante 3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

En cumplimiento de lo establecido en el artículo 63.4 de la LCSP se publica en documento adjunto relación de contratos
de suministros adjudicados por el Instituto Tecnológico de Aragón.

Adjudicado

Adjudicatario

Varios adjudicatarios según relación que se adjunta
NIF Q5095008H
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.525,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73.236,18 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2lqgQ58afIoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 85

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo 30/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Fqxl3GXr6nnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 435589-1540814514148 |  2018-460538 | Mon, 29 Oct 2018 13:02:08:769 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
43008761664529659582600495638084832888 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4Fqxl3GXr6nnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

